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Kære udvalg. 

I retssikkerheden og demokratiets navn. 

Hvorfor skal danske myndigheder ikke spille med åbne kort, som det ses af medsendte skrivelse fra 
Justitsministeriet, har man nu, for 6 gang udskudt, at efterkomme en begæring om udlevering af 
sagsoplysninger med endnu 4 uger. 

Brevet fra ministeriet af d.4 ds. er en standartskrivelse som er helt identisk med de forgangne 5 
skrivelser og når vi nærmer os d. 5. april 2008 vil der dukke endnu et tilsvarende svar op. 

Det er sikkert i overensstemmelse med at bøjer loven. Det er vi klar over. Det som er bekymrende er, 
at det som ministeriet har til behandling er en anmodning med reference til afgørelser i ministeriet af 
d. 13. juli 2006 hvor ministeriet har rejst en række påstande om transaktioner mv. hvilket vi har 
udbedt os kopi af. 

Det virker mildest talt som om ministeriet måske ikke har den dokumentation som ministeriet ellers 
har nævnt i den afgørelse i 2006. 

Når ministeriet og rigsadvokaten bliver fanget, i sådanne begæringer henviser man blot til, at der er 
faldet domme i sagen i 1993 og at man derfor forholder sig til dette. 

Det er helt uholdbart i betragtning af, at domstolene dømte ud fra oplysninger som var indkommet 
før 1993 og således ikke inddrager oplysninger som siden er tilgået sagen, og som er i modstrid til, 
grundlaget for, at dømme de personer i Scandinavian Star sagen som blev dømt som ejer og reder. 

Både Justitsministeriet og Rigsadvokaten er begge part i denne sag som myndigheder over politiet, 
som foretog en mangelfuld og utilstrækkelig efterforskning tilbage i 1990. 

Nu tør Justitsministeriet og Rigsadvokaten ikke risikere, at sagen kommer frem til domstolene eller 
for en kommission. Derfor fremkommer der løbende administrative afgørelser, som tilsyneladende 
overbeviser mange af de folkevalgte i Folketinget om, at alt er i skønneste orden, derved undgår 
Justitsministeriet, Rigsadvokaten og politiet, at der rippes op i sagen. 

Justitsministeriet har overfor Retsudvalget nægtet, at udlevere sagens bilag.  

Sandheden er den, at der ikke findes nogle bilag. Det hele bygger på falske tilståelser og falske 
oplysninger fra Henrik Johansen mfl. Disse falske oplysninger er ikke efterprøvet, på noget 
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tidspunkt, ingen myndigheder i de berørte lande er blevet kontaktet af danske myndigheder som alle 
har en anden opfattelse end de forhold danske myndigheder ønsker sagen behandlet og afgjort på. 

Både myndigheder og domstole i andre berørte lande underkender danske myndigheder og 
domstoles afgørelser.  

Nogen må gøre noget for at denne sag undersøges så langt der er forhold som kan undersøges. 

Det er langt mere moralsk, at indrømme en fejl end at forsvare den. 
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